
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër 

me 1 ( një)operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 

(dymbëdhjetë) mujor. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-79238-03-13-2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje Pjesë Këmbimi 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

    34330000‐9 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash 

6. Fondi limit: 31,114,553.34  ( tridhjetë e një milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

323,840  (treqind e njëzet e tremijë e tetëqind e dyzet) euro pa tvsh. 

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 13.03.2026 

është   96.08 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja 

e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, 

në bazë të marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 16.04.2026 ora 11.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 



a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________

__ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


